
 

Uchwała nr 75/X/2021/ZO 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 25 października 2021 roku 

 

w sprawie: częstotliwości posiedzeń Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Posiedzenia Członków Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu odbywać się będą od 

października 2021 r. do lutego 2022 roku włącznie  z częstotliwością raz w miesiącu. 

2. Przyznaje się Członkom Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu 1 dietę miesięcznie od 

października 2021 r. do lutego 2022 roku włącznie, według stawek diety określonej w 

uchwale Zarządu nr 155/ZO/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku. 

3. Podstawą wypłaty diety jest aktywny udział w pracach Zarządu Okręgu tj.: udział w 

posiedzeniach Zarządu Okręgu i zebraniach Komisji Problemowych, a także aktywność 

wynikająca z obowiązków sprawowania funkcji Członka Zarządu PZW Okręg we 

Wrocławiu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu i Głównej Księgowej.  

 

§ 3 

      Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 18 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 1 


